
Retrouvez les circulations complémentaires des trains TER sur l’appli SNCF 
ou sur le site TER Hauts de France 

PA
RI

S 
G

A
RE

 
D

U
 N

O
RD

Au
ln

ay
 s

ou
s 

Bo
is 

M
itr

y 
C

la
ye

 

C
om

pa
ns

  

Th
ie

ux
 N

an
to

ui
lle

t

D
am

m
ar

tio
n 

Ju
ill

y

St
-M

ar
d 

Le
 P

le
ss

is 
Be

lle
vi

lle
  

N
an

te
ui

l l
e 

H
au

do
ui

n 

O
rm

oy
 V

ill
er

s 

C
ré

py
 e

n 
Va

lo
is 

 

TRAVAUX LIGNE
PLANNED WORKS LINE K /  OBRAS PREVISTAS LÍNEA K

          SEPTEMBRE

L M M J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

Du 
11/09 

au 
24/11

Du 11/09 
au  22/09 

et du 
30/10 au 

24/11
Du 25/09 
au 27/10

121501 121503 121505 121507 121509 121511 121513 121515 121517 121519 121521 121525 121527 121529 121531 121533 121535 121541 121541

Paris Gare du Nord 06:12 06:42 07:13 08:13 10:19 12:26 13:11 16:12 16:42 17:09 17:42 18:12 18:42 19:16 19:42 20:13 21:31 22:17 22:48

Aulnay sous Bois 06:25 06:55 07:26 08:25 10:32 12:38 13:24 16:24 16:54 17:21 17:54 18:25 18:54 19:28 19:54 20:26 21:50 22:35 23:05

Mitry Claye 06:36 07:07 07:37 08:37 10:43 12:49 13:35 16:36 17:06 17:33 18:06 18:36 19:06 19:40 20:06 20:37 22:03 22:49 23:16

Compans 06:40 07:10 07:40 08:40 10:46 12:53 13:39 16:39 17:09 17:36 | 18:40 | 19:43 | 20:40 | 22:53 23:21

Thieux Nantouillet 06:42 07:13 07:43 08:43 10:49 12:55 13:41 16:42 17:12 17:39 | 18:42 | 19:46 | 20:43 | 22:56 23:24

Dammartin Juilly St-Mard 06:46 07:16 07:47 08:46 10:53 12:59 13:45 16:45 17:16 17:43 18:11 18:46 19:11 19:49 20:11 20:47 22:11 23:00 23:27

Le Plessis Belleville 06:52 07:22 07:53 08:52 10:59 13:05 13:51 16:51 17:22 17:48 18:17 18:52 19:17 19:55 20:17 20:53 22:17 23:06 23:33

Nanteuil le Haudouin 06:57 07:27 07:58 08:57 11:04 13:10 13:56 16:56 17:27 17:53 18:22 18:57 19:22 20:00 20:22 20:58 22:22 23:11 23:38

Ormoy Villers 07:02 07:32 08:03 09:03 11:09 13:15 14:01 17:01 17:32 17:59 | 19:02 | 20:05 | 21:03 | 23:16 23:43

Crépy en Valois 07:07 07:38 08:08 09:07 11:14 13:20 14:06 17:06 17:37 18:04 18:30 19:07 19:30 20:10 20:30 21:08 22:30 23:21 23:48

121502 121504 121506 121508 121512 121514 121516 121518 121520 121522 121524 121526 121532 121534 121538 121540

Crépy en Valois 05:09 05:39 06:09 06:39 06:54 07:15 07:45 07:54 08:16 09:15 11:22 14:14 17:15 18:12 19:15 20:18

Ormoy Villers 05:14 05:44 06:15 06:44 06:59 | | 07:59 | 09:21 11:27 14:19 | 18:17 | 20:24

Nanteuil le Haudouin 05:20 05:49 06:20 06:50 07:05 07:24 07:53 08:05 08:25 09:26 11:33 14:25 17:23 18:23 19:24 20:29

Le Plessis Belleville 05:25 05:55 06:25 06:55 07:10 07:29 07:58 08:10 08:30 09:31 11:38 14:30 17:28 18:28 19:29 20:34

Dammartin Juilly St-Mard 05:30 06:00 06:31 07:01 07:16 07:34 08:04 08:15 08:35 09:37 11:44 14:36 17:34 18:33 19:34 20:40

Thieux Nantouillet 05:34 06:04 06:34 07:04 07:19 | | 08:19 | 09:40 11:47 14:39 | 18:37 | 20:43

Compans 05:36 06:06 06:37 07:07 07:22 | | 08:21 | 09:43 11:50 14:42 | 18:39 | 20:46

Mitry Claye 05:40 06:10 06:41 07:10 07:25 07:40 08:10 08:25 08:41 09:47 11:53 14:45 17:40 18:43 19:40 20:49

Aulnay sous bois 05:51 06:21 06:52 07:22 07:37 07:52 08:21 08:36 08:53 09:58 12:05 14:57 17:51 18:54 19:52 21:01

Paris Gare du Nord 06:04 06:34 07:05 07:35 07:50 08:05 08:34 08:50 09:06 10:11 12:18 15:10 18:04 19:08 20:05 21:14

OCTOBRE

L M M J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

NOVEMBRE

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

Attention : les horaires des 2 derniers trains de Paris Nord 
vers Crépy en Valois sont modifi és en semaine.

Interruption de trafi c du 1er au dernier train
Disruption to all services / Interrupción total del tráfi co

Travaux pouvant vous impacter en soirée
Planned works may affect evening travel / Obras solo durante la noche

Travaux pouvant vous impacter en journée
Planned works may affect daytime travel / Obras solo durante el día

   En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions 
   de transport alternatives 3 semaines avant le départ

   More information about works impact and alternative routes. /
   Más informaciones sobre los impactos de las obras y soluciones para viajar.

  Préparez votre voyage ! PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!

Appli
Île-de-France Mobilités

transilien.com

¡Escanee aqui!

Flashez-moi !
Flash me!

SNCF Connect ou votre appli de mobilité 


